北京大学2009年在职攻读法律硕士（J.M）专业学位招生简章

在职硕士考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_A4_A7_E5_c75_645011.htm 为了进一步加强我

国的法治建设、提高政法系统及其他政府部门从事法律实际

工作人员的法学理论水平和专业技能，为国家培养更多高层

次的复合型、应用型专门人才，按照国务院学位办下发的《

关于2009年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位

办［2009］33号）中的相关规定，我校2009年继续在北京大学

校本部招收在职攻读法律硕士专业学位（其中包括在职攻读

法律硕士知识产权方向）学生。现将招生及有关事项通知如

下： 一、报名条件及招生对象 2006年7月31日前国民教育序

列大学本科或本科以上毕业并取得毕业证书（一般应有学士

学位证书）、具有良好的职业道德、工作业绩比较突出的法

院、检察院、司法、政法委、公安等政法部门人员，人大系

统干部以及有关部门和单位（如银行、工商、税务等）从事

法律实际工作者。 报考在职法硕知识产权方向的考生，要求

具有3年以上的知识产权及相关工作经验，热爱并致力于知识

产权工作。 符合报考条件的政法系统考生，持经本单位同意

推荐和省级主管部门审查盖章后的资格审查表进行资格审查

；其它部门人员的资格审查表须由所在单位人事部门填写推

荐意见。 非政法系统考生录取比例一般不超过我校当年录取

限额的20%。 招生名额： 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com